
i rn"' ·-· " r "
- ,y' ' " "' "'

, . ,, .=,
;" ' ' "' f"

eS

SMLOUVA
O OBSTARÁNÍ VÝKONŮ

pro vztah družstvo - podnikatel ( právnická osoba )
uzavírá podle § 269 obchodního zákoníku

číslo 005/TŘ-12/2006

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA
STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V TŘEBONI
Zámekj.1.0,379.11 Třeboň--- --
IČO 70978956
zastoupený , ředitelem Státního oblastního archivu v Třeboni,
(dále jen ,,ČR- SOA v Třeboni") jako objednatel

a

1.2. Poskytovatel:
SLUŽBA, výrobní družstvo
Fráni Šrámka 2, 370 21 České Budějovice
zastoupená předsedou představenstva výrobního družstva
SLUŽBA,
IČO: 00028819 DIČ: CZ00028819
(dále jen ,,SLUŽBA, vd") jako poskytovatel

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je obstaráni' vrátnické a hlídací, služby pro objednatele podle jeho
pokynů a v dále uvedeném rozsahu, za úplatu. Od pokynů objednatele se poskytovatel může
odchýlit pouze tehdy, je-li to v zájmu objednatele nevyhnntelné a nemůže-li včas dosáhnout
jeho souhlasu, jinak odpovídá za škodu.

Hlídaný objekt: Státní oblastní archiv v Třeboni, Zámek 110, 379 01 Třeboň.

III. Časové rozmezí ostrahy
Služby podle této smlouvy bude poskytovatel zajišt'ovat od 2. ledna 2007 následovně:

,

0

v pracovní dny: pondělí- pátek, 6.00 - 18.00 hodin.



IV. Povinnosti objednatele

4.1. Objednatel vvtvoň' pro pracovníkv posktovatele vhodné pracovní prostředí
Stanoviště ,pracovníka poskytovatele bude vvbaveno tírnto trvalYm vYbavenim:

új pracovním stolem a židlí,
Sj vhodným osvětlením niístnosti a zvláštním osvětlením stolu,

šatníkovou skříní (l díl skříně) pro každého pracovníka,
ůj umožnit trvalé používání hygienického zařízení, co nejblíže stanovišti, vybavené

základními prostředky hygieny (toaletní papír, mýdlo, ručník),
Sj způsobem vytápění zaručujícím, že teplota na stanovišti nemůže poklesnout pod 20° C,

topné zařízení musí odpovídat všem platným předpisům PO a OBP,
ŠJ ledničkou, varnou konvicí,
új lékárničkou.

4.2. Čistota stanoviště je zajišt'ována objednatejem

Sj zajistí předání údaje o umístění hlavních uzávěrů plynu, vody a elektřiny a dále 1 parě
protipožárních směrnic,

Sj 1x/rok proškolení pracovníka v oblasti BOZP a PO prokazatelným způsobem, který po
provedení školení předá poskytovateli,

tíj proškolí vlastní zaměstnance o právech a povinnostech pracovníka poskytovatele při
výkonu hlídací služby. Jednání narušující plnění této smlouvy z jejich strany, bude s nimi
řešit,

Čij bude odstraňovat závady zjištěné pracovníky poskytovatele, ohrožující bezpečnoSt při
práci a plnění úkolů,

új vyřizovat veškeré požadavky a stížnosti prostřednictvím vedoucích střediska fýzické
ostrahy Služby VD, obvod hlídací služby Třeboň, Husova 75, 379 01 Třeboň:
p. tel: mobil:
p. tel. mobil:

V. Povinnosti poskytovatele

Čij vydá ve spolupráci s objednatelem písemné směrnice o povinnostech pracovmků
poskj'tovatele, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy,
odpovídá za vadné plnění kontrahovaných služeb,

új je povinen objednateli nahradit škody vzniklé na hlídaném majetku poškozením nebo
ztrátou, které prokazatelně vznikly porušením plnění povinností pracovníka poskytovatele,
zajistí vstupní instruktáž o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a protipožární ochraně,

ůj bude včas objednateli hlásit trvalé personální změny ve službách k případnému vyjádření
objednatele,

új zajistí knihu služby pro záznamy o vykonané službě a zjištěných závadách během služby,
äj při vzniku pracovního úrazu zabezpečí sepsáni' protokolu o úrazu na základě řádného

ohlášení příslušným zraněným,
ŠJ doloží potvrzení o nákupu služeb od organizace zaměstnávající osoby zdravotně postižené

pro potřeby objednatele.

{ f



VI. Cena a platební podmínky

6.1. Za obstarání služeb podle této smlouvy náleží poskytovateli odměna, dohodnutá ve
výši:

73,- KČ za jednu hodinu služby pracovníka poskytovatele + 19% DPH.

Bankovní spojení pro zasílání plateb objednatelem poskytovateli za obstarání služeb
poskytnutých SLUŽBOU, VD:
ČSOB, a.s. Č.Budějovice, č.ú. .

Adresa pro zasílání faktur objednateli:
Česká republika- Státní oblastní zámek v Třeboni
Zámek 110, 379 11 Třeboň
IČO 70978956

6.2. Výše uvedené smluvní ceny budou po uplynutí každého kalendářního roku upraveny o
casťku statem vyhlašeného procenta inflace. Jinak lze smluvní ceny měnit pouze po
oboustranné dohodě obou smluvních stran v dodatku této sInlou\y, na základě
prokazatelného nárůstu nákladů na zabezpečováni' výše uvedených služeb.

6.3. Odměnu bude poskytovatel fakturovat objednateli měsíčně, po jeho ukončení, se
lhůtou splatnosti 15 dnů, pro případ prodlení s úhradou faktury sjednávají smluvní
strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. SpoleČná ustanovení

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji oboustranně vypovědět ve tříměsíční
výpovědní lhůtě, počínaje prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi. o ukončení smlouvy se účastníci rovněž mohou dohodnout.

7.2. Objednatel dále může až do obstarání věci od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení
nastávají okamžikem, kdy poskytovateli písemný projev této vůle od objednatele
dojde. Objednatel však musí poskytovateli nahradit vynaložené náklady a jinou újmu
vzniklou poskytovateli, pokud jí poskytovateli nemohl zabránit.

7.3. Poskytovatel může od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je více než 2 měsíce
v prodlení s úhradou odměny za provedení služby.

VIII. Další ujednání

8.1. Odpovědní pracovníci objednatele

, ředitel Státního oblastního archivu v Třeboni,
, zástupce ředitele Státního oblastního archivu v Třeboni,

. ; zástupce ředitele Státního oblastního archivu v Třeboni.

8.2. Poskytovatel bude nasmlouvané služby zajišťovat 2 zaměstnanci. jejich seznam
včetně výpisů z Rejstříku trestů tvoří přílohu této smloury.



"r ·

IX. Ostatní

Nedílnou přílohou smlouvy je Směrnice pro výkon ostrahy objektu uzavřená dne
20.12.2006 mezi oběma zúčastněnými stranami, Základní zásady pracovníka střediska
Hlídací služby výrobniho družstva se sídlem v Českých Budějovicích, seznam
pracovníků HLS, výpisy z Rejstříku trastů těchto pracovníků.
Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své
podpisy.
Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech z nichž jedno obdrží objednatel a dvě
poskytovatel.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejím podpisu oběma sInluvními stranami.

V Třeboni dne 20. prosince 2006.

.
:š' tiŽ&%, ¥ÝRG§ľťĹ DR'ÚEWÔ _

· . -·-· --·'"Šďmkr2: 3"70 21- Biidělovlce "

379 01 Ti%oě, HB.SCIW T5
"'č CZDé-3£'8819, Eel. 384 721 21'

. ť


